



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

AKADEMIA ROZWOJU
EKONOMII SPOŁECZNEJ

ROPS
KRAKÓW
REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

KZP-271-1-43/14

Kraków, 12 grudnia 2014 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu:
KZP-271-1-43/14**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług marketingowych na rzecz podmiotów ekonomii społecznej - beneficjentów projektu Akademia Rozwoju Ekonomii Społecznej - Etap I

Działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców. Treść pytań w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego znajdują się poniżej.

Pytanie nr 1:

„w formularzu cenowym (zał. nr 1a do Części I SIWZ) Oferent ma pomnożyć całkowitą cenę brutto (pozycje "d1", "d2") przez wyrażoną w procentach wagę określoną w kolumnie "e" (tj. 70% dla poz. "d1" i 30% dla poz. "d2"). Wynik mnożenia ma stanowić cenę końcową brutto (kolumna f, poz. "f1", "f2") którą Oferent jest zobowiązany do wskazania w ofercie. W związku z powyższym proszę o informację jaki jest cel opisanego powyżej zabiegu, szczególnie w kontekście informacji, iż rozliczenie realizacji umowy nastąpi na podstawie cen jednostkowych brutto wskazanych w pozycjach "b1" i "b2"? Czemu to ma służyć w rozumieniu Zamawiającego?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisem znajdującym się w załączniku nr 1a do Części I SIWZ – Formularzu Cenowym ceny wskazane w pozycjach [f1] i [f2] wykorzystywane będą jedynie celem obliczenia ceny ofertowej.

Pytanie nr 2:

„W wykazie usług widnieje wydruk wizytówek. Jako sposób uszlachetnienia został wskazany lakier UV. Moje pytanie brzmi czy chodzi o lakier wybiórczy UV czy też o lakier UV na całej powierzchni wizytówki. Proszę oprócz rodzaju lakieru UV wskazać czy lakier UV ma być naniesiony na obie strony wizytówek”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby wizytówki pokryte były lakierem UV na całej powierzchni, z jednej (zadrukowanej) strony wizytówki.

Zamawiający informuje ponadto, że zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Adresat
2. A/a

Wioletta Wilmska
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
w Krakowie